

Årsredovisning för

Alhebi Gross AB

559051-4682

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Maher Awad
Styrelseledamot
2025-06-30



k=20250708;202507101785

Årsredovisning för

Alhebi Gross AB

559051-4682

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för

Alhebi Gross AB

559051-4682

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alhebi Gross AB, 559051-4682, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och har sitt säte i Göteborg. Företaget bedriver sedan dess handel med livsmedel. Verksamheten består av att förmedla importjänster av frysta livsmedelsprodukter mellan leverantör och kund. Bolaget handlar mestadels från EU-länder för att sedan sälja till kunder i Sverige. Kunderna består mestadels av grossister i Sverige. Bolaget tillhandahåller således inget eller ett litet tillfälligt lager.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen kontrasterar att man har en omsättning som är 19% lägre än fjolåret. Marknaden under 2024 har tvingat företaget att minska marginalerna vilket får en ganska kraftig effekt på omsättningen, samtidigt är kunderna fortsatt mycket återhållsamma.

Man har under året hållit en extra bolagstämma om vinstutdelning, Man har lyft ytterligare 1 000 000 kronor utöver den, i ordinarie bolagstämman, tidigare beslutade vinstutdelningen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	38 106 259	47 016 175	28 328 015	15 349 239
Resultat efter finansiella poster	-39 315	773 082	-467 772	445 700
Soliditet %	3	21	29	69

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	828 246	707 146
Utdelning		-1 300 000	
Balanseras i ny räkning		707 145	-707 146
Årets resultat			-39 315
Belopp vid årets utgång	50 000	235 391	-39 315

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2024-01-01- 2024-12-31 2024
Balanserat resultat	235 391
Årets resultat	-39 315
Summa	196 076

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2024-01-01- 2024-12-31 2024
Balanseras i ny räkning	196 076
Summa	196 076

Resultaträkning

Belopp i SEK

	Not	2024-01-01- 2024-12-31 2024	2023-01-01- 2023-12-31 2023
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 106 259	47 016 175
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 269 242	-978 000
Övriga rörelseintäkter		-	6 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 375 501	46 044 415
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 939 009	-43 389 143
Övriga externa kostnader		-814 630	-1 096 384
Personalkostnader	2	-1 515 325	-652 838
Summa rörelsekostnader		-39 268 964	-45 138 365
Rörelseresultat		106 537	906 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 343	2 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 195	-135 737
Summa finansiella poster		-145 852	-132 968
Resultat efter finansiella poster		-39 315	773 082
Resultat före skatt		-39 315	773 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-65 936
Årets resultat		-39 315	707 146

K=20250708;2025071017888

Balansräkning

Belopp i SEK

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

1 269 242

-

Summa varulager m.m.

1 269 242

-

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 229 612

7 045 935

Övriga fordringar

200 047

225

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

133 489

255 474

Summa kortfristiga fordringar

6 563 148

7 301 634

Kassa och bank

Kassa och bank

519 038

282 643

Summa kassa och bank

519 038

282 643

Summa omsättningstillgångar

8 351 428

7 584 277

SUMMA TILLGÅNGAR

8 351 428

7 584 277

k=20250708;2025071017889

Balansräkning

Belopp i SEK

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

235 391

828 246

Årets resultat

-39 315

707 146

Summa fritt eget kapital

196 076

1 535 392

Summa eget kapital

246 076

1 585 392

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 219 310

500 000

Leverantörsskulder

6 328 300

4 681 230

Skatteskulder

65 936

65 936

Övriga skulder

468 850

726 720

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 956

24 999

Summa kortfristiga skulder

8 105 352

5 998 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 351 428

7 584 277

k=20250708;2025071017890

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31 2024	2023-01-01- 2023-12-31 2023
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Göteborg den dag som framgår av elektronisk signatur

Maher Awad
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Lars-Gunnar Andersson
Auktoriserad revisor

k=20250708;2025071017892

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MAHER AWAD (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 7e19a329a0b66b[...]6cf7ce2a9574a

IP: 90.235.xxx.xxx

2025-06-30 06:33:24 UTC



LARS-GUNNAR ANDERSSON (SSN-validerad)

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 6595ec83fae956[...]290f0870f24a1

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-30 06:41:18 UTC



k=20250708;2025071017893

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: XREBG-JA4C8-P4FLL-F57W7-OOMD6-W4OUP



Shape the future
with confidence
